
 
Seurakuntavaalit 2022 
  
 
Haagan seurakunnan seurakuntaneuvosto 
10.10.2022 § 114 
612/00.00.01/2022 

   
   

 
Esittelijä Kirkkoherra, Haagan seurakunta Mattsson Mari 

 
Päätösehdotus 

Seurakuntaneuvosto käy keskustelua seurakuntavaalien vaalikampanjoiden 
pelisäännöistä, viestinnän perusteista ja aikataulusta.  
Merkitään tiedoksi. 
 
 

Päätös 
 

Päätösehdotuksen mukaan. 
 
 
Käsittely  

 
1. Yhteisistä pelisäännöistä sovittiin, että seurakuntavaalien viestinnästä 
seurakunnan somekanavissa vastaavat työntekijät eli yksittäinen ehdokas 
ei voi käyttää em. kanavia omassa vaaliviestinnässään. Mahdolliset viestit 
poistetaan välittömästi. 

       2. Yksittäinen ehdokas tai valitsijayhdistys ei voi tehdä vaalikampanjaa 
kirkon pihalla (esim. tapahtuma, kahvittelu) vaan piha rauhoitetaan 
kampanjoinnilta.  

       3. Seurakunta järjestää kaksi tilaisuutta, joissa kaikki ehdokkaat voivat tulla 
esittäytymään seurakuntalaisille ja joilla nostetaan vaalihuumaa: 

         Lauantaina 29.10. klo 11-13 Pohjois-Haagan K-Supermarketin pihalla ja  
           Keskiviikkona 2.11. klo 16-18 kirkonmäellä.           
       4. Ehdokkaat esittäytyvät kirkkokahveilla 6.11. ja tämä tilaisuus 

striimataan. 
 

 
 

Selostus  
Haagan seurakunnan seurakuntavaalien vaalilautakunnalle saapui määräaikaan 
15.9. mennessä kahden valitsijayhdistyksen ehdokaslistat. Tulkaa kaikki Haaga -
ehdokaslistalla oli seurakuntaneuvostoon 12 ehdokasta ja yhteiseen 
kirkkovaltuustoon 10 ehdokasta. Yhteinen seurakuntamme -ehdokaslistalla oli 
seurakuntaneuvostoon 12 ehdokasta ja yhteiseen kirkkovaltuustoon 7 ehdokasta. 
Ehdokaslistat ehdokkaineen julkaistiin Haagan seurakunnan nettisivuilla 16.9.2022 
ja ehdokkaiden nimet olivat valitsijayhdistyksen ilmoittamassa järjestyksessä. 
Ehdokaslistat vahvistetaan vaalilautakunnan kokouksessa 3.10., jolloin ehdokkaat 
saavat ehdokasnumerot. Vaalikone aukeaa 10.10. alkaen osoitteessa 
seurakuntavaalit.fi/vaalikone. 
Seurakuntavaalien vaalikampanjoinnissa valitsijayhdistysten ja yksittäisten 
ehdokkaiden tulee noudattaa yhteisiä pelisääntöjä ja toimia toisiaan kunnioittavalla 
ja arvostavalla tavalla. Valitsijayhdistys tai yksittäinen ehdokas ei voi käyttää 
seurakunnan viestintäkanavia omaan vaaliviestintäänsä, vaan näillä kanavilla 
tapahtuva viestintä on seurakunnan vastuulla.  



Kirkkoherran päätöksellä seurakuntavaalien ehdokkaat eivät toimi messuavustajina 
vaalien aikana tasapuolisuuden vuoksi.  
Vaalien aikataulu, ennakkoäänestyspaikat ja muu vaali-informaatio käsitellään 
kirkkoherran katsauksessa. 
 
 

Lapsivaikutusten arviointi 
Asiassa ei ole tarpeen tehdä lapsivaikutusten arviointia. 
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